
 

ENFANTS

INTRA-MUROS

Tarifs journée

par enfant

hors repas

Taux d'effort

par jour

Revenus plancher

mensuel de la famille

 Prix plancher calculé =

participation minimum

par enfant des familles

pour un revenu < ou =

au revenu plancher 

Revenus plafond 

mensuel de la famille

 Prix plafond calculé =

participation maximale

par enfant des familles

pour un revenu > ou = 

au revenu plafond 

 1 enfant

Intra-muros 
Tarifs au 01/09/2024 0,310%                      754,16 €                             2,34 €                   6 000,00 €                            18,60 € 

 2 enfants

Intra-muros 
Tarifs au 01/09/2024 0,294%                      754,16 €                             2,22 €                   6 000,00 €                            17,63 € 

 3 enfants

Intra-muros 
Tarifs au 01/09/2024 0,271%                      754,16 €                             2,05 €                   6 000,00 €                            16,28 € 

 4 enfants

Intra-muros 
Tarifs au 01/09/2024 0,259%                      754,16 €                             1,95 €                   6 000,00 €                            15,54 € 

 5 enfants

Intra-muros 
Tarifs au 01/09/2024 0,235%                      754,16 €                             1,77 €                   6 000,00 €                            14,08 € 

 ENFANTS

EXTRA-MUROS 
Tarifs au 01/09/2024                            16,70 € 

ENFANCE

Une pénalité de 5,00 € à la journée sera appliquée en supplément du tarif normal dès lors qu'aucune inscription préalable n'a été effectuée

dans les délais.

MERCREDI

Période scolaire

et vacances scolaires

ACCUEIL DE LOISIRS PRIMAIRE " POMS, COUTURES ET FERME DES PIERRES "

Tarifs applicables au 1er septembre 2024

TARIFS ENFANTS EXTRA-MUROS

Journée hors repas

TYPE DE TARIFICATION

 Prix de la journée en fonction du revenu mensuel de la famille et du nombre d'enfants.

Tarif journée par enfant hors repas


